
materiale instalatii

I.D.: 44209734

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.10.19 | Coduri CPV | 44160000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.985,31 RON - 3.985,31 RON

Descriere: 1 Teava PVC - multistrat SN8 160mm (lungime 2m) ml 100 17.19 1,719.00 1 PVC - piesa curatire SN4 110mm buc 10 8.82 88.20 2 PP - ramificatie 87 grade SN4 110x110mm buc 10 3.93 39.30 3 PVC - cot 45 grade SN4 250mm buc 4 33.06 132.24 4 PVC - reductie SN4 315x250mm buc 5 77.40 387.00 5 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa buc 2 276.55 553.10 6 Robinet fonta - Filtru Y cu flanse PN16 DN0100 buc 1 378.12 378.12 7 Cuplaje - Compensator montaj din fonta flansa centrala PN10/16 DN0100 tiranti OL zincat buc 1 644.35 644.35 8 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100-0150 buc 2 22.00 44.00 termen de livrare 10 zile lucratoare
